проект
[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения Андра

от 16.05.2012 № 18
В целях экономии средств местного бюджета, Совет депутатов городского поселения Андра решил:

1. В пункте 8.4 статьи 8 Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Андра, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Андра от 16.05.2012 № 18 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы

в администрации городского поселения Андра» слова «и время нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске» исключить.

2. Решение вступает в силу по истечении 10 дней после официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Андра
	               Глава городского поселения Андра

	___________________
	                    _____________    О.В.Гончарук

	Исполнитель:

начальник организационно-правового отдела

«____» ______________ 2013г.
	подпись
	И.М.Биченкова

	СОГЛАСОВАНО

Глава городского поселения Андра

«____» ______________ 2013г.
	подпись
	О.В.Гончарук

	Начальник финансово-экономического отдела

«____» ______________ 2013г.
	подпись
	  Н.Ф.Ким

PAGE
12